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VALORACIÓN DE UNA GUÌA/TALLER/PROBLEMA

	5: Totalmente de acuerdo; 4: De acuerdo; 3: Indiferente; 2: Con desacuerdos: Totalmente en desacuerdo; - : No procede.

	
	
CRITERIOS

	
5
	
4
	
3
	
2
	
1
	
-

	

Contenido
	Conoce los conceptos

	
	
	
	
	
	

	
	Relaciona unos conceptos con otros
	
	
	
	
	
	

	
	Realiza correctamente los cálculos
	
	
	
	
	
	

	





Procedimientos
	Explica el planteamiento

	
	
	
	
	
	

	
	Describe la estrategia de resolución.
	
	
	
	
	
	

	
	Utiliza instrumentos aclaratorios: gráficos, casos particulares…
	
	
	
	
	
	

	
	Dice qué va a hacer y lo hace

	
	
	
	
	
	

	
	Resuelve de varias formas y generaliza
	
	
	
	
	
	

	
	Verifica resultados

	
	
	
	
	
	

	



Aspectos generales
	Añade a las cantidades su significado  y utiliza correctamente la notación elegida.
	
	
	
	
	
	

	
	Organiza la información
	
	
	
	
	
	


	
	Estructura correctamente el trabajo
	
	
	
	
	
	

	
	Presenta con limpieza, orden, margen….
	
	
	
	
	
	

	

Resolución global
	La solución es correcta globalmente
	
	
	
	
	
	

	
	Obtiene resultados parciales correctos
	
	
	
	
	
	

	
	Generaliza la respuesta

	
	
	
	
	
	

	Valoración general y observaciones:
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